
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

PORTARIA NM78/2025

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar LEONARDO BORGES DE MATOS, inscrito (a) no CPF
sob o n° .304.23  e portador(a) da Carteira de Identidade n°. RG:

085  SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de outubro de 2025.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - CEP: 45930-000 - Bairro Malvinas • Mucuri • Bahia • Tel: (73) 3206*1077 • Site: camaramucuri.ba.gov.br



cAmara municifv^ de mucuri

PORTARIA N®. 179/2025

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar WERIKA SILVA PEREIRA DOS SANTOS, inscrito (a)
no CPF sob o n° 945.29  e portador(a) da Carteira de Identidade n°.
RG: 253  SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de outubro de 2025.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 • CEP: 45930-000 • Bairro Malvinas • Mucuri • Bahia - Tel: (73) 3206-1077 - Site; camaramucuri.ba.gov.br



CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

PORTARIA N°. 180/2025

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar EUZETE DAMIÃO LIMA, inscrito (a) no CPF sob o n°
.944.585  e portador(a) da Carteira de Identidade n®. RG: 703

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE TÉCNICO
I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de outubro de 2025.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - CEP; 45930-000 - Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia - Tel: (73) 3206-1077 • Site: camaramucuri.ba.gov.br



CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

PORTARIA NM81/2025

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar MIGUEL LUCAS ALMEIDA SILVA, inscrito (a) no CPF
sob o n° .285.60  e portador(a) da Carteira de Identidade n°. RG:

276  SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara Municipal de
Mucuri. Estado da Bahia, lotado(a) no Gabinete do vereador Carlos de Jesus
Brito.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de outubro de 2025.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Tatxeira de Siqueira. 290 • CEP; 45930-000 - Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia • Tel: (73) 3206-1077 - Site; camaramucurl.ba.gov.br


		2025-10-14T13:20:37-0300




